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Tour 2 de 2, le 01/05/2022Simple Stroke play - Dès Classe B Stableford

Liste de remise des prix

Trophée de la ville de Grimaud

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 13,0) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 RIVES Jasper Jo BEAUVALLON +2,8 74 77

2 RUET Stéphane VAUCOULEURS 9,4 75 64

3 MATTON Jean-Etienne BEAUVALLON 4,5 78 73

4 MASSE Viktor GOLF UP 5,4 78 72

5 BERAUD Thierry BEAUVALLON 9,6 79 68

6 GOYONS Francis BEAUVALLON 9,8 79 68

7 MICHEL François BEAUVALLON 7,4 79 71

8 JALU Michel TOURAINE 8,6 79 69

9 LE GRIGNOU Philippe BEAUVALLON 7,8 80 71

10 BALOGH Etienne BEAUVALLON 4,7 80 75

11 MIGLIORERO Jean Bernard BEAUVALLON 10,9 82 70

12 DELETRAZ Michel BEAUVALLON 8,9 82 72

13 MATHOT Etienne BEAUVALLON 6,0 82 75

14 GASTINEL François BEAUVALLON 10,8 91 79

15 LEPERS Paul GRAND AVIGNON 12,2 92 78

16 FISZEL Alain BEAUVALLON 11,2 94 81

17 FILLIAT Franck VALESCURE 11,9 100 87

18 FERNANDES Luis Miguel STE MAXIME 10,4 DSQ DSQ

19 DI LUCA André BEAUVALLON 12,5 ABJ ABJ

20 BROWN DE COLSTOUN Gérard VITTEL ERMITAGE 11,3 ABJ ABJ

Net
1 RUET Stéphane VAUCOULEURS 9,4 75 64

2 BERAUD Thierry BEAUVALLON 9,6 79 68

3 GOYONS Francis BEAUVALLON 9,8 79 68

4 JALU Michel TOURAINE 8,6 79 69

5 MIGLIORERO Jean Bernard BEAUVALLON 10,9 82 70

6 MICHEL François BEAUVALLON 7,4 79 71

7 LE GRIGNOU Philippe BEAUVALLON 7,8 80 71

8 MASSE Viktor GOLF UP 5,4 78 72

9 DELETRAZ Michel BEAUVALLON 8,9 82 72

10 MATTON Jean-Etienne BEAUVALLON 4,5 78 73

11 BALOGH Etienne BEAUVALLON 4,7 80 75

12 MATHOT Etienne BEAUVALLON 6,0 82 75

13 RIVES Jasper Jo BEAUVALLON +2,8 74 77

14 LEPERS Paul GRAND AVIGNON 12,2 92 78

15 GASTINEL François BEAUVALLON 10,8 91 79
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Liste de remise des prix

Trophée de la ville de Grimaud

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Net

Série index : Série 1 (--- .. 13,0) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

16 FISZEL Alain BEAUVALLON 11,2 94 81

17 FILLIAT Franck VALESCURE 11,9 100 87

18 FERNANDES Luis Miguel STE MAXIME 10,4 DSQ DSQ

19 DI LUCA André BEAUVALLON 12,5 ABJ ABJ

20 BROWN DE COLSTOUN Gérard VITTEL ERMITAGE 11,3 ABJ ABJ

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 15,5) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 ROUET Fabienne BEAUVALLON 9,9 78 65

2 DELEVAL Sonia BEAUVALLON 7,7 81 71

3 DINNEWETH Sophie BEAUVALLON 6,8 82 73

4 GOYONS Nadine BEAUVALLON 12,2 85 70

5 MATHOT Dominique BEAUVALLON 12,0 86 71

6 DI LUCA Virginie BEAUVALLON 8,1 86 75

7 COTTREAU Camille VALCROS 15,0 87 68

8 GALTIER Laurence ISABELLA 13,2 90 73

9 MARTRES Elisabeth BEAUVALLON 11,6 92 77

10 DOUETTEAU Martine BEAUVALLON 15,3 94 75

Net
1 ROUET Fabienne BEAUVALLON 9,9 78 65

2 COTTREAU Camille VALCROS 15,0 87 68

3 GOYONS Nadine BEAUVALLON 12,2 85 70

4 MATHOT Dominique BEAUVALLON 12,0 86 71

5 DELEVAL Sonia BEAUVALLON 7,7 81 71

6 DINNEWETH Sophie BEAUVALLON 6,8 82 73

7 GALTIER Laurence ISABELLA 13,2 90 73

8 DI LUCA Virginie BEAUVALLON 8,1 86 75

9 DOUETTEAU Martine BEAUVALLON 15,3 94 75

10 MARTRES Elisabeth BEAUVALLON 11,6 92 77

Série index : Série 2 (13,1 .. 21,0) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 SHAKESHAFT Richard BEAUVALLON 14,3 24 38

2 BUZON Guy BEAUVALLON 14,0 23 38

3 MODINI Stéphane BEAUVALLON 15,1 22 38

4 ROUET Yves BEAUVALLON 13,1 21 35
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Liste de remise des prix

Trophée de la ville de Grimaud

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

5 CRIGNON Xavier BEAUVALLON 20,7 16 35

6 GOYONS Maurice BEAUVALLON 18,8 15 34

7 DUBOIS Gilles BEAUVALLON 15,5 18 34

8 APPS Ian BEAUVALLON 13,7 20 34

9 BENSADOUN Serge BEAUVALLON 20,6 13 33

10 COCHETEUX Jean-Louis BEAUVALLON 14,5 19 32

11 SCIGALA Stanislas BEAUVALLON 13,6 18 31

12 DINNEWETH Marc BEAUVALLON 16,2 15 31

13 GAY Alain BEAUVALLON 17,7 16 31

14 ABADIE Jean-Claude BEAUVALLON 15,7 15 30

15 RAVASSE Jean Sébastien BEAUVALLON 17,5 11 25

16 SIMON Robert BEAUVALLON 19,6 4 19

17 VYNCKE Albéric BEAUVALLON 20,7 5 18

Série index : Série 2 (15,6 .. 25,5) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 GOYONS Patricia BEAUVALLON 17,1 19 37

2 GUYOT Florence BEAUVALLON 21,0 13 35

3 BALOGH Virginie BEAUVALLON 23,0 12 34

4 ADLER Mona BEAUVALLON 18,5 16 33

5 DACHY Régine BEAUVALLON 16,4 17 33

6 RAVASSE Véronique BEAUVALLON 18,6 15 32

7 FLORIN Dominique BEAUVALLON 21,8 11 30

8 DEBREUX Jeanne BEAUVALLON 24,2 8 30

9 MICHEL Dominique ISABELLA 15,9 16 30

10 DUBOIS Marie Pascale BEAUVALLON 24,7 5 28

11 SHAKESHAFT Rosemary BEAUVALLON 16,7 13 27

12 DELETRAZ Mauricette BEAUVALLON 23,8 7 26

13 CAGNANT Marie Ange BEAUVALLON 16,6 13 26

14 GUGENHEIM Agnes MONTE CARLO 21,9 4 24

15 OLIVON Agnés BEAUVALLON 22,3 8 23

Série index : Série 3 (21,1 .. 54,0 / 25,6 .. 54,0), Série 4 (55,0 .. --- / 55,0 .. ---), Série 5 (--- .. --- / --- .. ---), Série 6 (--- .. --- / --- .. ---) - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 BLESSING Karl PACA 54 18 55

2 TRICOIT PEARMAN Miley GOLF UP 28,9 14 43

3 ADLER Rolf BEAUVALLON 28,4 9 39

4 KISS Jean Charles BEAUVALLON 21,4 18 37

5 PAPA Jean Jacques BEAUVALLON 22,2 14 37

6 BORREMANS Aurore GOLF UP 34,2 7 37

7 BAUSSET Sylvie BEAUVALLON 33,7 5 35

8 MITON Florian GOLF UP 28,5 10 35

9 DEVIC FRUGIER Rafael VERRIERES 33,6 12 34
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10 MICHEL Serge ISABELLA 21,7 15 34

11 BOURGAU Maxime GOLF UP 40 7 34

12 GAGLIARDI Hélène BEAUVALLON 36,5 6 34

13 PLUVINAGE Vincent GOLF UP 23,9 13 33

14 PIGEON Jean Marc GOLF UP 22,1 12 31

15 MEUNIER Jean Charles BEAUVALLON 25,6 7 30

16 RAMAEKERS Jean Louis GOLF UP 39 4 29

17 CAUCHOIX Claire BEAUVALLON 28,4 7 29

18 LEMARCHAL Domnine BEAUVALLON 29,7 6 28

19 VYNCKE Jeanine BEAUVALLON 30,0 5 28

20 SPRIET Jacques BEAUVALLON 38 3 28

21 LAVAIRE Romain GOLF UP 54 5 27

22 LAIGNEAU Dominique GOLF UP 25,8 6 27

23 KISS Anne BEAUVALLON 27,1 4 26

24 FAURE Jacques ISABELLA 24,7 7 24

25 DONATO Jean Paul GOLF UP 37 2 21

26 MENIER Marc BEAUVALLON 30,9 2 19

27 TUMMINO Enzo GOLF UP 39 3 18

28 TUMMINO Frederic GOLF UP 40 0 13

29 DEVIC Emmanuel SENART 24,9 --- ---
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